
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY CZERWONKA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Czerwonka sprawozdania rocznego 
z wykonania planu finansowego za 2023 rok samorządowej instytucji kultury w Czerwonce 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 
roku, poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Czerwonka zarządza co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Czerwonka sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 
2023 rok samorządowej instytucji kultury tj. Biblioteki Publicznej – Centrum Kultury w Czerwonce stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Czerwonka 
 
 

Paweł Kacprzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4811



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4811
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4811
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY CZERWONKA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-29T07:30:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




